Vul	Docere autem mulieri	non permitto,
m	docere ¹ autem mulieri	non permitte
L ^{Fg}	docere autem mulierei	non permitto
d	docere autem mulierem	non permitto
f	docere autem mulierei	non permitto
g	docere autem mulierei	non permitto
L ^{Fu}	docere autem mulierem	non permitto
L ⁷⁰	docere autem mulierei	non permitto
L ⁸³	docere autem mulierei	non permitto
L ⁶²⁹	docere autem mulierei	non permitto

TR	γυναικι δε διδασκειν	ΟУК επιτρεπω
N ²⁶	διδασκειν δε γυναικι	ΟУК επιτρεπω
06	διδασκιν δε γυναικι	ΟУК επιτρεπω
010	διδασκειν δε γυναικαι	ΟУК επιτρεπω
012	διδασκειν δε γυναικι	ΟУК επιτρεπω
629	διδασκειν δε γυναικι	ΟУК επιτρεπω

¹ A transcription note states that *machedoniam* instead of *docere* is read elsewhere in this manuscript.

I Timothy 2:12b

Vul	neque dominari in	virum:	sed esse in silentio.
m	neque dominari in	virum	sed esse in silentio
L^{Fg}	neque dominari in	virum suum	sed esse in silentio
d	neque dominari supra	virum	sed esse in silentio
f	neque dominari in	virum	sed esse in silentio
g	neq, dominari in	virum	sed esse in silentio
L^{Fu}	neque dominari in	virum	sed esse in silentio
L⁷⁰	neque dominari in	virum	sed esse in silencio
L⁸³	neque dominari in	virum	sed esse in silentio
L⁶²⁹	neque dominari in	virum	sed esse in silentio

TR	ουδε αυθεντειν ανδρος αλλ ειναι εν ησυχια
N²⁶	ουδε αυθεντειν ανδρος αλλ ειναι εν ησυχια
06	ουδε αυθεντειν ανδρος αλλ ειναι εν ησυχια
010	ουδε λυθεντειν ανδρας αλλ ειναι εν ε[η ^c]σιχια
012	ουδε λυθεντειν ανδρας αλλ ειναι εν ησυχια
629	ουδε αυθεντειν ανδρος αλλ ειναι εν ησυχια

I Timothy 2:13

- Vul** Adam enim primus formatus est: deinde Heva.
- m** Adam enim primus formatus est deinde eva
- L^{Fg}** Adam enim primus formatus est deinde eva
- d** Adam enim primus formatus est deinde eva
- f** Adam enim primus formatus est deinde eva
- g** Adam enim formatus primus est deinde eva
- L^{Fu}** Adam enim primus formatus est deinde evva
- L⁷⁰** Adam enim primus formatus est deinde eva
- L⁸³** Adam enim primus formatus est deinde eva
- L⁶²⁹** Adam enim primus formatus est deinde eva
-

TR	αδαρ γαρ πρωτος	επλασθη	ειτα	ευα
N²⁶	Αδαρ γαρ πρωτος	επλασθη	ειτα	θυα
06	Αδαρ γαρ πρωτος	επλασθη	ειτα	ευα
010	Αδαρ γαρ επλασθε[·η ^c]	πρωτος	ειτα	ευα
012	Αδαρ γαρ επλασθη	πρωτος	ειτα	θυα
629	Αδαρ γαρ πρωτος	επλασθη	ειτα η	ευα

I Timothy 2:14a

Vul et Adam non est seductus: mulier

m et adam non est seductus sed mulier

L^{Fg} et adam non est seductus mulier

d et adam non est seductus sed mulier

f et adam non est seductus mulier

g et adam non est seductus mulier